Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.03.2022г.    г. Тайшет     №186

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды Тайшетского городского
поселения на 2018-2024 годы»,
утвержденную постановлением
администрации Тайшетского городского
поселения №1400 от 01 декабря 2017 года

В связи с необходимостью корректировки муниципальной программы
«Формирование современной городской среды Тайшетского городского поселения на
2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского
поселения от 01 декабря 2017 года №1400, руководствуясь Федеральным законом от 06
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Приложение №6 к муниципальной программе
«Формирование современной городской среды на территории Тайшетского городского
поселения на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации
Тайшетского городского поселения №1400 от 01 декабря 2017 года, изложив его в новой
редакции (приложение).

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 09 марта 2022 года №186

Приложение №6

к муниципальной программе
«Формирование современной

городской среды на 2018-2024 годы»

«Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
Тайшетского городского поселения на 2018-2024 годы» за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения (тыс. руб.)

«
Статус Наименование

муниципальной
программы,
подпрограммы
муниципальной
программы,
ведомственной целевой
программы, основных
мероприятий и
мероприятий

Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Код бюджетной
классификации

Расходы (тыс.руб.), годы

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Муниципаль
ная
программа

Формирование
современной городской
среды Тайшетского
городского поселения
на 2018-2024 годы

всего X X X X 1040 1000 1510 4011 1160,1 2000 2000 13561
Отдел по

архитектурно-
строительным
вопросам и
благоустройству

951 X X X 1040 1000 1510 4011 1160,1 2000 2000 13561

Основное
мероприятие
(мероприяти
е, ВЦП) 1.1

Благоустройство
общественных
территорий

Отдел по
архитектурно
строительным
вопросам и
благоустройству

951 0503 810000
1310

244 650 290 31 2065 150,3

500 500 4536

810
F25551

244     121,8

Основное
мероприятие
(мероприяти
е, ВЦП) 1.2

Благоустройство
дворовых территорий

Отдел по
архитектурно
строительным
вопросам и
благоустройству

951 0503 810000
1310

244 300 560 1329 1769,
2

500 1350 1350 8008,2

810
F25551

811    120,8 173,7   120,8

810000
1310

811     14,3

Основное
мероприятие
(мероприяти
е, ВЦП) 1.3

Прочие (экспертиза
проектов)

Отдел по
архитектурно
строительным
вопросам и
благоустройству

951 0503 810000
1310

244 90 150 150 56 200 150 150 896

»

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения          В.Д. Бычкова